

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
Elewacja budynku z ociepleniem					
1	KNR 2-02 0925-01	Oslony okien folią polietylenową	m ²		
		1,40*1,30*12	m ²	21.840	
				RAZEM	21.840
2	KNR 2-01 0102-01 analogia	Usunięcie winorośli porastającej ścianę	szt.		
		3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
3	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników z blachy ocynkowanej	m		
		1,35*12	m	16.200	
				RAZEM	16.200
4	KNR 4-01 0321-01 analogia	Obsadzenie podokienników zewnętrznych z blachy powlekanej do 1,5 m w ścianach z cegieł	szt.		
		12	szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
5	KNR 0-23 2612-09	Zamocowanie listwy cokołowej	m		
		17,8	m	17.800	
				RAZEM	17.800
6	KNR 0-23 2614-02	Docieplenie ŚCIAN z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki - styropian grub. 15 cm, tynk mineralny 17,80*10,50-poz.1-2,36	m ²		
			m ²	162.700	
				RAZEM	162.700
7	KNR 0-23 2614-08 analogia	Docieplenie OŚCIEŻY o szer. do 30 cm z cegły płytami styropianowymi - system STOPTER - przy użyciu got. zapraw klejących wraz z przyg. podłoża i ręczne wyk. wyprawy elew. z got. suchej mieszanki - tynk mineralny, styropian gr. 3 cm 4,10*0,30*12	m ²		
			m ²	14.760	
				RAZEM	14.760
8	KNR 2 1405-02 analogia	Malowanie tynków zewnętrznych gładkich farbami silikatowymi	m ²		
		poz.6+poz.7	m ²	177.460	
				RAZEM	177.460
9	KNR 0-23 2612-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	m		
		(1,40+1,40+1,30)*12	m	49.200	
				RAZEM	49.200
10	KNR-W 4- 01 0737-01	Oczyszczenie ścierne murów gładkich z cegły - cokół	m ²		
		17,80*1,20	m ²	21.360	
				RAZEM	21.360
11	KNR 7-12 0109-01 analogia	Czyszczenie przez mechaniczne piaskowanie cokołu	m ²		
		poz.10	m ²	21.360	
				RAZEM	21.360
12	KNR 2-02 0923-01	Spoinowanie ścian cokołu zaprawą cementową niebarwioną	m ²		
		poz.11	m ²	21.360	
				RAZEM	21.360
13	KNR 4-01 0212-01	Zerwanie opaski betonowej grub. 10 cm	m ³		
		(17,80-2,00)*0,50*0,10	m ³	0.790	
				RAZEM	0.790
14	KNR 4-01 0101-04	Wykonanie wykopu pod opaskę betonową	m ³		
		0,50*15,80*0,05	m ³	0.395	
				RAZEM	0.395
15	KNR 4-01 0213-01 analogia	Wykonanie opaski betonowej o szerokości 50 cm, grubości 15 cm na podłożu gruntowym przy budynku	m ²		
		15,80*0,50	m ²	7.900	
				RAZEM	7.900
16	KNR 13-25 1101-01 analogia	Demontaż tabliczki z numerem administracyjnym	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
17	KNR 13-25 1101-04	Ponowny montaż tabliczki z numerem administracyjnym	szt.		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
18	KNNR-W 3 0702-02 analogia	Wykucie z muru okienek piwnicznych drewnianych i wstawienie nowych okienek piwnicznych stalowych 2*0.83*0.50	m ² m ²	 0.830	
				RAZEM	0.830
19	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie murków z cegły przy wejściu do budynku 1.25*1.05*0.25*2	m ³ m ³	 0.656	
				RAZEM	0.656
20	KNR 4-01 0304-01	Wykonanie murków z cegły klinkierowej poz.19	m ³ m ³	 0.656	
				RAZEM	0.656
21	KNNR 3 0403-01	Rozbiórka stopnia schodów betonowych 1.80*0.30*0.18	m ³ bet. m ³ bet.	 0.097	
				RAZEM	0.097
22	KNR 4-01 0205-06	Uzupełnienie brakujących stopni schodowych 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
23	NNRNB 202 2147-01	Okladziny stopni schodowych, podstopni i podestu okładziną granitową 0.60*1.10+(0.30+0.18)*1.80*4	m ² m ²	 4.116	
				RAZEM	4.116
24	KNR 2-31 0813-03	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 3.2	m m	 3.200	
				RAZEM	3.200
25	KNR 2-31 0815-01	Rozebranie chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych 35x35x5 cm na podsypce piaskowej - przy wejściu do budynku 2.00*2.10	m ² m ²	 4.200	
				RAZEM	4.200
26	KNR 2-31 0407-04	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową poz.24	m m	 3.200	
				RAZEM	3.200
27	KNR 0-11 0316-01	Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu 10 na podsypce piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem - chodnik poz.25	m ² m ²	 4.200	
				RAZEM	4.200
28	KNR 4-01 0308-05	Naprawienie uszkodzonych w murze powierzchni do 0.50 m ² - portal przy drzwiach wejściowych do budynku (2.15+2.15+1.10)*0.85	szt. szt.	 4.590	
				RAZEM	4.590
29	KNR 4-01 0722-02	Przecieranie istniejących tynków zewnętrznych cementowo-wapiennej kat. III na ścianach, loggiach i balkonach poz.28	m ² m ²	 4.590	
				RAZEM	4.590
30	KNR-W 2- 02 1519-02 analogia	Malowanie tynków zewnętrznych farbą silikonową poz.29	m ² m ²	 4.590	
				RAZEM	4.590
31	KNR 4-01 0535-06 rozdz.05 z.sz. 2.7.	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 11.0+12.5*50%	m m	 17.250	
				RAZEM	17.250
32	KNR-W 2- 02 0529-02 analogia	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - montaż z gotowych elementów z blachy tytanowo-cynkowej poz.31	m m	 17.250	
				RAZEM	17.250
33	KNR-W 4- 01 0532-06	Uzupełnienie kolanek lub załamań z blachy tytanowo-cynkowej 1+1*50%	szt. szt.	 1.500	
				RAZEM	1.500
34	KNR 4-02 0215-01 analogia	Montaż dołącznika (tropera) 1+1*50%	szt. szt.	 1.500	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	1.500
35	KNR 2-16 0217-02	Montaż czyszczaków z PCW rur spustowych 1+1*50%	szt. szt.	1.500	
				RAZEM	1.500
36	KNR 4-05II 0222-05	Ręczne czyszczenie kanalizacji w obiektach mieszkalnych - przykanaliki 1+1*50%	szt. szt.	1.500	
				RAZEM	1.500
37	KNR AT-05 1651-02	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 2,57 m o wys. do 15 m 17,80*11,70	m ² m ²	208.260	
				RAZEM	208.260
38	KNR 2-02 1613-02 z.sz. 5.4. 9920	Instalacje odgromowe na rusztowaniach zewnętrznych przyściennych wysokości do 15 m Wykonanie uziomu sztucznego. poz.37	m ² m ²	208.260	
				RAZEM	208.260
39	KNR 2-02 r.16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1			
40	KNR AT-05 1663-01	Daszki ochronne wzdłuż rusztowania lub nad wejściami dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m 2.0	m m	2.000	
				RAZEM	2.000
41	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km poz.13+poz.14+poz.25*0.03	m ³ m ³	1.311	
				RAZEM	1.311
42	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 7 poz.41	m ³ m ³	1.311	
				RAZEM	1.311
43	kalk. włas- na	Koszt składowania gruzu poz.42*1.5	t t	1.967	
				RAZEM	1.967

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0535-06 rozdz.06 z.sz. 2.7.	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		12.5*50%	m	6.250	
				RAZEM	6.250
2	KNR-W 2- 02 0529-02 analogia	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - montaż z gotowych elementów z blachy tyta- nowo-cynkowej	m		
		poz.1	m	6.250	
				RAZEM	6.250
3	KNR-W 4- 01 0532-06	Uzupełnienie kolanek lub załamań z blachy tytanowo-cynkowej	szt.		
		1*50%	szt.	0.500	
				RAZEM	0.500
4	KNR 4-02 0215-01 analogia	Montaż dołącznika (trapera)	szt.		
		1*50%	szt.	0.500	
				RAZEM	0.500
5	KNR 2-15 0217-02	Montaż czyszczaków z PCW rur spustowych	szt.		
		1*50%	szt.	0.500	
				RAZEM	0.500
6	KNR 4-05II 0222-05	Ręczne czyszczenie kanalizacji w obiektach mieszkalnych - przykanaliki	szt.		
		1*50%	szt.	0.500	
				RAZEM	0.500

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 4-01 0701-11	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na stropach płaskich, belkach, biegach i spocznikach schodów o powierzchni odbicia ponad 5 m ² - wejście od ulicy 1.45*3.50	m ² m ²	 5.075	 5.075
				RAZEM	5.075
2	KNR 2-02 2006-04	Okladziny z płyt gips.-karton. pojedyncze na stropach poz.1	m ² m ²	 5.075	 5.075
				RAZEM	5.075
3	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m ² 12.50	m ² m ²	 12.500	 12.500
				RAZEM	12.500
4	KNR 4-01 0716-02	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły i pustaków na ścianach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - z narożnikami ochronnymi o łącznej dług. 18,4 m poz.3	m ² m ²	 12.500	 12.500
				RAZEM	12.500
5	KNR 4-01 0815-08	Wymiana listew przyściennych z drewna liściastego 48.0	m m	 48.000	 48.000
				RAZEM	48.000
6	KNR 0-23 2611-02	Przygotowanie starego podłoża - jednokrotne gruntowanie płynem gruntującym weber PG221 1.40*50.50	m ² m ²	 70.700	 70.700
				RAZEM	70.700
7	KNR BC-02 0605-01 analogia	Okladziny ścian tynkiem dekoracyjnym Marmolit (weber TD352) poz.6	m ² m ²	 70.700	 70.700
				RAZEM	70.700
8	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na ścianach 1.25*50.50-poz.4	m ² m ²	 50.625	 50.625
				RAZEM	50.625
9	KNR 4-01 0713-02	Przecieranie istniejących tynków wewn.z zeszkrob.farby lub zdzieraniem tapet na sufitach 1.20*2.25*6+1.05*2.15*5+2.25*4.75	m ² m ²	 38.175	 38.175
				RAZEM	38.175
10	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatem gruntującym - ściany poz.8	m ² m ²	 50.625	 50.625
				RAZEM	50.625
11	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatem gruntującym - sufity poz.9	m ² m ²	 38.175	 38.175
				RAZEM	38.175
12	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania sufitów 43.26	m ² m ²	 43.260	 43.260
				RAZEM	43.260
13	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania ścian 63.12	m ² m ²	 63.120	 63.120
				RAZEM	63.120
14	KNR 4-01 0364-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m ² - drzwiowych do piwnicy 1	szt. szt.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
15	KNR 2-02 1019-09	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wejściowe przeciwpożarowe fabrycznie wykończone - drzwi do piwnicy i na strych wraz z ościeżnicą i okuciami 0.85*2.00+0.90*2.00	m ² m ²	 3.500	 3.500
				RAZEM	3.500
16	KNR-W 2-02 1514-04 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową poręczy drewnianych 2.95	m m	 2.950	 2.950
				RAZEM	2.950
17	KNR 4-01 1209-10 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną drewnianej balustrady schodowej z tralkami Wyszczególnienie robót: 1. Oczyszczenie i zeszkrobanie łuszczącej się farby. 2. Dwukrotne szpachlowanie z przetarciem papierem ściernym. 3. Pomalowanie farbą podkładową miejsc szpachlowanych. 4. Pomalowanie farbą olejną 0.90*17.45	m ² m ²	 15.705	 15.705

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	16.706
18	KNR 4-01 1209-09 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną podstopnic schodów drewnianych 0.98*0.18*43	m ² m ²	 7.585	
				RAZEM	7.585
19	KNR 4-01 1209-10 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną policzków schodów drewnianych 17.45*0.35*2	m ² m ²	 12.215	
				RAZEM	12.215
20	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych na schodach i podestach 0.98*0.29*43+2.25*1.20*6	m ² m ²	 28.421	
				RAZEM	28.421
21	KNR 2-02 1114-03	Wykładziny stopni schodowych z tworzyw sztucznych - wykładzina przemysłowa Tarkett 0.98*0.29*43	m ² m ²	 12.221	
				RAZEM	12.221
22	KNR 2-02 1112-05	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe PCW - przemysłowa Tarkett 2.25*1.20*6	m ² m ²	 16.200	
				RAZEM	16.200
23	KNR-W 2-02 1125-04 analogia	Założenie kątowników aluminiowych ryflowanych na krawędziach stopni schodowych 48*0.98	m m	 47.040	
				RAZEM	47.040
24	KNR 4-01 0354-15	Demontaż gabloty ogłoszeniowej 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
25	KNR-W 2-02 1218-01 analogia	Montaż tablicy ogłoszeniowej 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
26	KNR 4-03 1119-01	Demontaż instalacji telekomunikacyjnych w rurkach 27.0	m m	 27.000	
				RAZEM	27.000
27	KNR 5-08 0110-01	Ponowny montaż instalacji telekomunikacyjnych w rurkach 27.0	m m	 27.000	
				RAZEM	27.000
28	KNR 4-01 0354-15	Demontaż skrzynek na listy 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
29	TZKNBK XVIII I A-177 analogia	Montaż ponowny skrzynek na listy 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
30	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl.do 1 km poz.1*0.025+poz.3*0.025+poz.20*0.003	m ³ m ³	 0.525	
				RAZEM	0.525
31	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 7 poz.30	m ³ m ³	 0.525	
				RAZEM	0.525
32	kalk. własna	Koszt składowania gruzu poz.31*1.5	t t	 0.788	
				RAZEM	0.788